COI'’MACOBAHO:

Ovpektop MAOY CLU

LW kona

Mpuem nuwm Pasgen

Ooben:  ismom

AoTauus rop.6nogo
1-4 kn rapHup

HanuToK
xne6

xne6

NTOro:

O6en:  1smomo
1-4 knac
ropsiyee
NIbroTHada
KaTteropuna  rapHup

HannTokK

xne6

x1e6
BbiNeyka
NTOIoO:
Oﬁe,ﬂ,I 16n0a0
5-11 KN
ropsivee
JIbroTHaA

KaTeropust  rapup
HannMToK
xne6
xne6

BblNneyka

NTOroO:

Ne peu.
110/04

Tk XCC

516/04

686/04

110/04

Ttk 21

Ttk 11

110/04

Ttk 21

Ttk 11

B.M.MAPEHIOK
MAOY CLLI Ne3

Bniogo
LLu cB KanycTbl U KapTO( CO CMeTaH
KoTneta pbl6Has no-Bomkcku
OBoLwn No-AepeBeHCKU
HanuTtok n3 cmecu arog A-Awwka Ne 3
Xneb6 nNweHNYHbIN
Xneb6 pXKaHo-NWeHUYHbI A

LLin cB Kanyc n KapTod ¢ MACOM U CMeT
BuTOYeK N3 roBSAANHbLI C Mac/a CIMBOY
MaKapOoHHble U3feNns oTBapHble
Kucenb n3 cmecun PabuHka

Xneb NWeHNYHbIR

Xneb p>XaHo-MWeHNYHbIN

Muuua AnnetuTHan

LLLn cB Kanyc v KapTog C MACOM M CMEeT
BuToyek U3 roBAgnUHLI C Macna CANBOY
MakapOoHHble U3LeNnsa oTBapHbIe
Kucenb n3 cmecn PabunHKa

XNneb NWeHNnYHbIN

Xneb p>xaHo-NwWeHNYHbIR

Muuua AnNnNeTuUTHaA

3aBe/lytoLLWii MPOM3BOACTBOM:
ALMVHMCTpATOP:

MeauUMHCKUI paGoTHUK:

MEHHIO

OTaYkopn.

Beixog, I

250/20
100
180
200

50

25

250/15/20
100/5

180

200

50

25

95

250/15/15
100/5

180

200

60

40

97

14 ceHTA6pPS

Cymma K

LleHa
BO3MELLEHUIO

19,61
56,45
68,69
11,70
2,30
1,25
160,00
46,60
95,65
24,80
18,95
2,30
1,25
48,45
238,00
44,60
95,65
24,80
18,95
2,80
2,00
49,20
238,00

2023 1

Benkn

5,33

5,33
5,33
11,55

4,56
2,38
0,40
24,22
533
11,55

4,56
2,38
0,40
24,22

KIr MY TTI "CusiHue CeBepa™

Cronosas
JeHb 4
Hupbl Yrnesogbl 3L, kanopuiiH
8,62 15,82 162,18
9,75 7,92 4,18
6,19 9,95 39,71
14,00
3,04 0,32 19,68
3,04 0,32 19,68
30,64 34,33 259,43
8,62 15,82 162,18
13,93 7,03 199,69
14,00 56,00
0,48 29,52 140,64
0,43 11,02 57,47
0,40 9,60 43,60
23,86 86,99 659,58
8,62 15,82 162,18
13,93 7,03 199,69
14,00 56,00
0,48 29,52 140,64
0,43 11,02 57,47
0,40 9,60 43,60

23,86 86,99 659,58

Edpemosa H.B.

Monenbiw H.A.

["annackaposa M.A.



COI'’MACOBAHO:

Oupektop MAOY CLWU "3

Llikona

MMpviem Ly

Ooben:

poanTensC

5-11 Kn

MongHmMk
5-11 knac

NbroTHasd
KaTteropuma

Pagzen

161qp

rop.6ntoa0
rapHup

HanuToK
xne6

xne6
NTOrO:

ropsiuee
rapHup
HanuToK
xne6
xne6

BblMeyka

NTOro:

Nepet,

110/04

TTK 9c.C

516/04

686/04

110/04

Ttk 21

Tt 11

MAOQY CLL Ne3

bnwogo

LLin cB KanycTbl U KapTo@ CO CMeTaHOoM
Pblba 3ane4yéHHas ¢ oBol,amm (Tpecka)
OBolm TyweHble MaBalickaa CMeCb
Yai c caxapom

Xneb NWeHNYHbIR

Xneb p>xaHOo-NWeHNYHbIN

LLLn cB Kanyc n KapTod C MACOM U CMeT
buToYeKk N3 roBA4MHbLI C Macn CANBOY
MakapOHHble N3aennsa oTBapHble
Kuncenb n3 cmecn PAbuHka

Xneb6 nweHNYHbIN’

Xneb p>KaHo-MLWEeHNYHbIN

Munuua AnneTntHas

3aBeayHoLLmMii MPON3BOACTBOM:

AIMUHUCTPATOP:

MeanunHCKniA paboTHUK:

2023 r

MEHIO 14 centsbps

-

Bovon, Lera O o
250/10 15,20 553
105 91,75
180 45,45
200 3,30
60 2,80
20 1,50

160,00 5,33
250/15/15 44,60
100/5 95,65
180 24,80
200 18,95
60 2,80
40 2,00
97 49,20
238,00 0,00

Berkn

KIr MY 111 "Cusaxue Cesepa"

CronoBas
Ne3
JeHb

HKupbl Yrnesogpl
8,62 15,82
9,75 7,92
6,19 9,95
3,04 0,32
3,04 0,32
30,64 34,33
9,75 7,92
6,19 9,95
3,04 0,32
3,04 0,32
0,40 0,40
22,42 18,91

Edpemosa H.B.

Monenbiw H.A.

[annackaposa M. A.

4

3L, kanopuiiH
162,18
4,18

39,71
14,00

19,68
19,68

259,43
4,18

39,71

14,00

19,68
19,68

9,60

106,85



COIMACOBAHO™:

LLikona

Mpvem nuwm

3aBTpak:
MongHnk
1-4 knacchbl
JoTtauunsa
JIbroTHUKN

3aBTpak:
5-11 kn
JIbrOTHUKN

3aBTpak:
5-11 kn
PoauTtensc

Pasgen

rop.6nopo
rapHvp
HanMToK
xne6

xne6

NTOrlO:

rop.6nogo
rapHup
HanuToK
xneb

xne6

NTOro
rop.6nogo
rapHup
HanMToK
xne6

xne6

NTOro:

Ne pedu,.

Ttk 9C.C.

516/04
686/04

Ttk 9C.C.

516/04

686/04

Ttk 9c.C.

516/04

686/04

MAOY CLU Ne3
Bnogo

KoTneTa pbl6Hasa no-Bomxcku

OBowWwy No-AepeBeHCKM

Hanntok n3 cmecu arog A-Awka Ne 3

Xneb MweHNYHbIA

Xneb pxxaHo-NweHNYHbIA

®PpyKTbl CB (A6710KN)

KoTneta pbl6Hasa no-Bonxcku
OBowWwM No-gepeBeHCcKn

Hanntok n3 cmecu arog A-Awka Ne 3
Xneb MNweHNYHbIA

Xneb pXXaHo-MWeHNYHbIN

®pyKThI CB (6/10KN)

Pbiba 3ane4yéHHas c oBowamu (Tpecka)
OBowwn TyweHble MaBalickas cMeCb
Hanntok n3 cmecu arog A-Awka Ne 3
Xneb nweHNYHbIN

Xneb pXaHO-NLWEHNYHbIR

3aBefytoLynii NPoOVU3BOACTBOM:

AIAMUHUCTPATOP:

MegnUNHCKINIA paboTHUK:

OTp./kopn.

Bbixog, r

100
180
200
37,5
20
180

100
180
200
60
40
160

115
200
200
50
30

LieHa

56,45
68,69
11,70
1,75
1,00
20,41
160,00
56,45
68,69
11,70
2,80
2,00
18,36
160,00
99,05
45,45
11,70
2,30
1,50
160,00

K
BO3MelLL|

bCKas

Benku
9,75
6,19

3,04
3,04
0,40
22,42
9,75
6,19

3,04
3,04
0,40
15,94
9,75
6,19

3,04
3,04
22,02

KIr MY TTI1 "CuaHue Ceepa"

[eHb 4
XKnpbl Yrnesogbl 9L, kanopwii
7,92 4,18 127
9,95 39,71 273,15
14,00 56,00
0,32 19,68 93,76
0,32 19,68 93,76
0,40 9,60 43,60
18,91 106,85 687,27
7,92 4,18 127
9,95 39,71 273,15
14,00 56,00
0,32 19,68 93,76
0,32 19,68 93,76
0,40 9,60 43,60
17,87 57,89 456,15
7,92 4,18 127
9,95 39,71 273,16
14,00 56,00
0,32 19,68 93,76
0,32 19,68 93,76
18,51 97,25 643,67

EdpemoBa H.B.

Monenbiw H.A.

lannackaposa M.A.



