согласовано:

Директор МАОУ СШ №3

В.М.МАРЕНЮК

меню 14 сентября

2023 г

Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.		7			День	4
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмещению	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорийн
Обед:	1 блюдо	110/04	Щи св капусты и картоф со сметан	250/20	19,61		5,33	8,62	15,82	162,18
дотация	гор.блюдо	Ттк 9с.с.	Котлета рыбная по-Волжски	100	56,45			9,75	7,92	4,18
1-4 кл	гарнир	516/04	Овощи по-деревенски	180	68,69			6,19	9,95	39,71
	напиток	686/04	Напиток из смеси ягод Я-Яшка № 3	200	11,70					14,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	50	2,30			3,04	0,32	19,68
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	25	1,25			3,04	0,32	19,68
	итого:				160,00		5,33	30,64	34,33	259,43
Обед:	1 блюдо	110/04	Щи св капус и картоф с мясом и смет	250/15/20	46,60		5,33	8,62	15,82	162,18
1-4 клас	горячее	Ттк 21	Биточек из говядины с масл сливоч	100/5	95,65		11,55	13,93	7,03	199,69
льготная категория	гарнир		Макаронные изделия отварные	180	24,80					
-	напиток		Кисель из смеси Рябинка	200	18,95				14,00	56,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	50	2,30		4,56	0,48	29,52	140,64
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	25	1,25		2,38	0,43	11,02	57,47
	выпечка	Ттк 11	Пицца Аппетитная	95	48,45		0,40	0,40	9,60	43,60
	итого:				238,00		24,22	23,86	86,99	659,58
Обед:	1 блюдо	110/04	Щи св капус и картоф с мясом и смет	250/15/15	44,60		5,33	8,62	15,82	162,18
5-11 кл	горячее	Ттк 21	Биточек из говядины с масл сливоч	100/5	95,65		11,55	13,93	7,03	199,69
•	гарнир		Макаронные изделия отварные	180	24,80					
	напиток		Кисель из смеси Рябинка	200	18,95				14,00	56,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	60	2,80		4,56	0,48	29,52	140,64
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	40	2,00		2,38	0,43	11,02	57,47
	выпечка	Ттк 11	Пицца Аппетитная	97	49,20		0,40	0,40	9,60	43,60
	итого:				238,00		24,22	23,86	86,99	659,58

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.

СОГЛАСОВАНО:

Директор МАОУ СШ №3 / В.М.

В.М.МАРЕНЮК

меню 14 сентября

2023 г

Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.					День	4
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмещению	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорийн
Обед:	1 блюдо	110/04	Щи св капусты и картоф со сметаной	250/10	15,20		5,33	8,62	15,82	162,18
родительс	гор.блюдо	Ттк 9с.с.	Рыба запечённая с овощами (треска)	105	91,75			9,75	7,92	4,18
5-11 кл	гарнир	516/04	Овощи тушеные Гавайская смесь	180	45,45			6,19	9,95	39,71
	напиток	686/04	Чай с сахаром	200	3,30					14,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	60	2,80			3,04	0,32	19,68
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	40	1,50			3,04	0,32	19,68
	итого:				160,00		5,33	30,64	34,33	259,43
TTo warray	1 блюдо	110/04	Щи св капус и картоф с мясом и смет	250/15/15	44,60		110	9,75	7,92	4,18
Полдник 5-11 клас	горячее	Ттк 21	Биточек из говядины с масл сливоч	100/5	95,65			6,19	9,95	39,71
льготная	гарнир		Макаронные изделия отварные	180	24,80					14,00
категория	напиток		Кисель из смеси Рябинка	200	18,95					
	хлеб		Хлеб пшеничный	60	2,80			3,04	0,32	19,68
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	40	2,00			3,04	0,32	19,68
	выпечка	Ттк 11	Пицца Аппетитная	97	49,20			0,40	0,40	9,60
	итого:				238,00		0,00	22,42	18,91	106,85

Заведующий производством:

Simo

Ефремова Н.В.

Администратор:

Попелыш Н.А.

Медицинский работник:

Галиаскарова М.А.

"СОГЛАСОВАНО":

КГ МУТП "Сияние Севера"

Директор МАОУ СШ №3 /// МАРЕНЮК	B.M.
---------------------------------	------

меню 14 сентября . ^{2023 г} Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.		7		op.		№ З День	4
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	ыход, г Цена	к возмещ	ьская	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорий
	гор.блюдо	Ттк 9с.с.	Котлета рыбная по-Волжски	100	56,45			9,75	7,92	4,18	127
	гарнир	516/04	Овощи по-деревенски	180	68,69			6,19	9,95	39,71	273,15
Полдник 1-4 классы	напиток	686/04	Напиток из смеси ягод Я-Яшка № 3	200	11,70					14,00	56,00
Дотация	хлеб		Хлеб пшеничный	37,5	1,75			3,04	0,32	19,68	93,76
Льготники	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	20	1,00			3,04	0,32	19,68	93,76
			Фрукты св (яблоки)	180	20,41			0,40	0,40	9,60	43,60
	итого:				160,00			22,42	18,91	106,85	687,27
	гор.блюдо	Ттк 9с.с.	Котлета рыбная по-Волжски	100	56,45			9,75	7,92	4,18	127
Завтрак:	гарнир	516/04	Овощи по-деревенски	180	68,69			6,19	9,95	39,71	273,15
5-11 кл Льготники	напиток	686/04	Напиток из смеси ягод Я-Яшка № 3	200	11,70					14,00	56,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	60	2,80			3,04	0,32	19,68	93,76
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	40	2,00			3,04	0,32	19,68	93,76
			Фрукты св (яблоки)	160	18,36			0,40	0,40	9,60	43,60
	итого				160,00			15,94	17,87	57,89	456,15
	гор.блюдо	Ттк 9с.с.	Рыба запечённая с овощами (треска)	115	99,05			9,75	7,92	4,18	127
5-11 кл Родительс	гарнир	516/04	Овощи тушеные Гавайская смесь	200	45,45			6,19	9,95	39,71	273,15
	напиток	686/04	Напиток из смеси ягод Я-Яшка № 3	200	11,70					14,00	56,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	50	2,30			3,04	0,32	19,68	93,76
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	30	1,50			3,04	0,32	19,68	93,76
	итого:				160,00			22,02	18,51	97,25	643,67

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.